[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят девятое заседание четвёртого созыва

     проект
РЕШЕНИЕ №
От 26 февраля  2016 года

с. Ивантеевка

О выдвижении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии

Ивантеевского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Саратовской области от 5 мая 2004 года №22-ЗСО  «О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области» и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, рассмотрев рекомендации комиссии по социальной политике, охране здоровья, образованию, культуре, работе с молодёжью, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района в качестве члена избирательной комиссии с правом решающего голоса кандидатуру Ахметзянова Расиха Соббуховича, 20 августа 1954 года рождения, гражданина Российской Федерации, имеющего высшее образование, большой опыт работы в избирательных комиссиях, работающего в должности председателя территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района.
2. Направить в срок до 10 марта 2016 года в избирательную комиссию Саратовской области заверенную копию настоящего решения с приложением заявления Ахметзянова Р.С. о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии Ивантеевского муниципального района с правом решающего голоса и иных необходимых документов.
 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания                                                                                       В.И. Шабанов

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области                                                                                      В.В. Басов